SỞ VHTTDL BÌNH THUẬN

BTC GIẢI ĐUA XE ĐẠP PHONG TRÀO

BÌNH THUẬN – NINH THUẬN

MỞ RỘNG LẦN THỨ I NĂM 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2057/TB-BTC Bình Thuận, ngày 19 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức giải đua xe đạp phong trào Bình Thuận – Ninh Thuận

mở rộng lần thứ I năm 2023

Căn cứ Điều lệ số 1852/ĐL-SVHTTDL ngày 30/6/2023 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch về việc ban hành Điều lệ giải đua xe đạp phong trào Bình

Thuận – Ninh Thuận mở rộng lần thứ I năm 2023.

Căn cứ tinh thần cuộc họp Ban Tổ chức ngày 18 tháng 7 năm 2023.

Nhằm đảm bảo Kế hoạch tổ chức Giải, Ban Tổ chức thông báo một số vấn

đề, cụ thể như sau:

1. Thời gian đăng ký chính thức: Đến 15 giờ 00 phút ngày 21/7/2023 (thứ

sáu).

Hồ sơ đăng ký (theo Điều lệ) gửi về Phòng Xây dựng phong trào Thể dục thể

thao – Trung tâm Đào tạo, Huấn luyện và Thi đấu Thể dục thể thao tỉnh – Số 28,

đường Nguyễn Tất Thành, thành phố Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận. Website:

www.binhthuansports.vn.

Người phụ trách: Ông Lê Văn Mai – Điện thoại: 0849.210.278 – Email:

mailevan78@gmail.com.

2. Họp chuyên môn: Vào lúc 09 giờ 00 phút ngày 28/7/2023, tại phòng họp

Trung tâm Đào tạo, Huấn luyện và Thi đấu Thể dục thể thao tỉnh – Số 28, đường

Nguyễn Tất Thành, thành phố Phan Thiết.

3. Đối tượng và điều kiện tham gia thi đấu: Theo Điều lệ quy định tại Mục

II của Điều lệ thi đấu và bổ sung đối với:

- Các Câu lạc bộ Xe đạp ngoài tỉnh được Ban Tổ chức mời tham gia giải, vận

động viên phải có địa chỉ thường trú tại địa phương không chấp nhận tăng cường

vận động viên địa phương khác tham gia cho Câu lạc bộ mình; đồng thời

photocopy Căn cước công dân, chụp ảnh từng vận động viên nộp đăng ký cho

BTC để đối chiếu.

4. Khai mạc: Vào lúc 06 giờ 30 phút ngày 30/7/2023 tại Trung tâm Đào tạo,

Huấn luyện và Thi đấu Thể dục thể thao tỉnh Bình Thuận.

5. Thời gian thi đấu: Vào lúc 07 giờ 00 phút tại các tuyến đường của thành

phố Phan Thiết theo thứ tự đợt đua:

- Đợt 1 - 07h00: Nội dung Nữ (từ 18 tuổi trở lên) chạy cự ly 35km (lộ trình

mới tại mục 6 Thông báo này).

http://www.binhthuansports.vn/
mailto:mailevan78@gmail.com

- Đợt 2 - 07h45: Nam nhóm tuổi 3 (51 tuổi trở lên) chạy cự ly 35km (lộ trình

mới tại mục 6 Thông báo này).

- Đợt 3 - 09h00: Nam nhóm tuổi 1 (18 - 35 tuổi) và nhóm tuổi 2 (36 – 50

tuổi) chạy cự ly 48km (lộ trình theo Điều lệ).

6. Thay đổi lộ trình đường đua nội dung Nữ (từ 18 tuổi trở lên) và nam

nhóm tuổi 3 (51 tuổi trở lên) cự ly 35km

* Lộ trình: Xuất phát đường Tôn Đức Thắng  Vòng xoay Tôn Đức Thắng

- Hùng Vương  rẽ phải đường Hùng Vương  Chạy thẳng đường Nguyễn

Thông  Đến Vòng xoay Võ Nguyên Giáp  vào đường Võ Nguyên Giáp chạy

thẳng đến ngã tư Võ Nguyên Giáp – Hồ Quang Cảnh  rẽ trái quay lại đường Võ

Nguyên Giáp  rẽ phải Vòng xoay Võ Nguyên Giáp - Nguyễn Thông  Chạy

thẳng Nguyễn Thông  Vòng xoay Cầu Hùng Vương  Chạy thẳng qua cầu

Hùng Vương  vòng xoay Hùng Vương – Tôn Đức Thẳng   Rẽ trái (không

chạy vòng xoay) vào Tôn Đức Thắng chạy thẳng  Về đích trước cổng số 2

Trung tâm Đào tạo, Huấn luyện và Thi đấu Thể dục thể thao tỉnh.

Ban Tổ chức thông báo đến các đơn vị, địa phương tham dự giải được biết

và thực hiện./.
 TM. BAN TỔ CHỨC
Nơi nhận:
- Sở VHTTDL Bình Thuận;

- Sở VHTTDL Ninh Thuận;

- Công an tỉnh, Sở Y tế, UBND Tp. Phan Thiết;

- Thành viên Ban Tổ chức giải;

- Liên đoàn Xe đạp thể thao Bình Thuận;

- Liên đoàn Mô tô thể thao Bình Thuận;

- Trung tâm ĐT,HL&TĐ TDTT Bình Thuận;

- Trung tâm HL&TĐTT Ninh Thuận;

- Phòng VHTT huyện Phú Quý;

- Trung tâm VHTTDL thành phố Phan Thiết;

- Trung tâm VHTTTT các huyện, thị xã: Hàm Thuận Nam,

Hàm Tân, Hàm Thuận Bắc, Bắc Bình, Phú Quý và La Gi;

- Trung tâm VHTT và Truyền thanh huyện Tánh Linh;

- Trung tâm VHTT và Truyền thanh truyền hình huyện

Tuy Phong;

- Trung tâm Truyền thông - Văn hóa và Thể thao huyện

Đức Linh;

- Các CLB xe đạp tỉnh Ninh Thuận và Bình Thuận;

- Các CLB Xe đạp tỉnh, thành lân cận;

- Lưu: VT, QLTDTT.

TRƯỞNG BAN

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ VHTTDL

Huỳnh Ngọc Tâm

		2023-07-19T16:57:01+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Ngọc Tâm<tamhn@svhttdl.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-19T16:57:24+0700
	Việt Nam
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!